
51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 17 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 
z 51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. ledna 2018 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek,RNDr. Bohumil Pokorný CSc., Ing. Pavel 
Surý, Ing. Libor Štursa  
 
Omluveni: 
Ing. Miloslava Orsavová 

Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2018 písemně Ing. Pekárek 

4. Sdělení k podnětu – návrhu místní úpravy dopravního 
značení v MČ Brno-Vinohrady 

písemně Ing. Pekárek 

5. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

5a Studie proveditelnosti zavedení nízkoemisní zóny na 
území města Brna 

písemně Ing. Pekárek 

6. Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ na rok 2018 a střednědobé 
výhledy hospodaření 

písemně Mgr. et. Mgr. 
Kratochvíl 

7. Návrh rozpočtu KVIC na rok 2018 a střednědobý výhled  
hospodaření 

písemně Mgr. et. Mgr. 
Kratochvíl 

8. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Černý 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 17 
 
 

9. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. O., I. O., 
Prušánecká; I. J., Prušánecká a P. C., Bzenecká  

písemně Ing. Černý 

10. Pronájem nebytových prostor – Prušánecká , místnost 
č.  

písemně Ing. Černý 

11. Pronájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou 
Bzenecká  

písemně Ing. Černý 

12. VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
pro stavební povolení na rekonstrukci evakuačních 
výtahů a související stavební úpravy v bytovém domě 
Mikulovská 9“ – výzva  k podání nabídky 

písemně Ing. Černý 

13. Odvolání z funkce členky bytové komise písemně JUDr. Goláňová 

14. Žádost o pronájem nebytových skladovacích prostor  
objektu Bzenecká 23 – Sdružení hasičů Čeh, Moravy a 
Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Brno-Vinohrady –  
Dodatek bude předložen při jednání 

písemně JUDr. Goláňová 

14a Žádost o pronájem nebytových prostor objekt  
Bzenecká 23, Brno -  tělocvična 

písemně JUDr. Goláňová 

15. Rozprava   

16. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2018 
USNESENÍ č. 1829/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

4. Sdělení k podnětu – návrhu místní úpravy dopravního 
značení v MČ Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 1830/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 1831/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5a Studie proveditelnosti zavedení nízkoemisní zóny na 
území města Brna 
USNESENÍ č. 1832/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ na rok 2018 a střednědobé 
výhledy hospodaření 
USNESENÍ č. 1833/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. et. Mgr. 
Kratochvíl 

7. Návrh rozpočtu KVIC na rok 2018 a střednědobý výhled  
hospodaření 
USNESENÍ č. 1834/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. et. Mgr. 
Kratochvíl 

8. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Černý 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 17 
 
 

USNESENÍ č. 1835/18/7 – v příloze 

9. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. O., I. O., 
Prušánecká; I. J., Prušánecká a P. C., Bzenecká  
USNESENÍ č. 1836/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

10. Pronájem nebytových prostor – Prušánecká , místnost 
č. 
USNESENÍ č. 1837/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

11. Pronájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou 
Bzenecká  
USNESENÍ č. 1838/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

12. VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
pro stavební povolení na rekonstrukci evakuačních 
výtahů a související stavební úpravy v bytovém domě 
Mikulovská 9“ – výzva  k podání nabídky 
USNESENÍ č. 1839/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

13. Odvolání z funkce členky bytové komise 
USNESENÍ č. 1840/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

14. Žádost o pronájem nebytových skladovacích prostor  
objektu Bzenecká 23 – Sdružení hasičů Čeh, Moravy a 
Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Brno-Vinohrady –  
Dodatek bude předložen při jednání 
USNESENÍ č. 1841/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

14a Žádost o pronájem nebytových prostor objekt  
Bzenecká 23, Brno -  tělocvična 
USNESENÍ č. 1842/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

15. Rozprava   

16. Závěr   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1829/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 3 – Rozpis rozpočtu městské části na rok 2018 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí  
 
rozpis rozpočtu městské části Brno – Vinohrady na rok 2018 podle předloženého materiálu 
 
pověřuje  
 
Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího  
odboru finančního a výstavby 

- prováděním změn v rozpisu rozpočtu, spočívajících v přesunech prostředků mezi 
položkami v rámci paragrafu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 

 

 
 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1830/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 4 – Sdělení k podnětu – návrhu místní úpravy dopravního značení v MČ Brno – 
Vinohrady 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
souhlasí 
 
 se zřízením časově omezeného parkovacího stání s parkovacím kotoučem po pravé straně 

z čelního pohledu (před prodejnou Albert) osazením svislé dopravní značky „IP 13b“ 
„parkovací stání s kotoučem“ na dobu 30 minut a parkovacího stání pro zásobování po 
levé straně z čelního pohledu (před prodejnou květinářství). (Bod 1 dokumentu) 

 s řešením situace s parkováním vozidel nad 3,5 t (na ZÁKOS v ulici Věstonická) - 
vyznačením parkovacího stání s podélným řazením VDZ „V 10d“ o šířce 2,0 m (parkovací 
pruh) v šíři stání pro osobní vozidla v základní normativní šířce stání 2,0 metry. (Bod 3 
dokumentu) 
 

požaduje 
 
 nové projednání změny organizace dopravy obousměrné místní komunikace II. třídy 

Pálavské náměstí – pokračování ulice Věstonická - uzlový bod 15761 – 15777 - u Vyhlídky, 
na jednosměrnou komunikaci tak, aby vznikl z Pálavského náměstí velký kruhový objezd. 
Zdůvodnění, že by došlo ke zhuštění provozu na celém takto vzniklém okruhu zabráněním 
přímého vjíždění vozidel od ulice Věstonická na parkoviště „U vyhlídky“ se zdá RMČ 
nedostatečné, protože se jedná o parkoviště s počtem pouze 40 parkovacích stání a 
obměna vozidel na parkovišti je přes den minimální. (Bod 4 dokumentu) 
 

ukládá 
  
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby  

- seznámit s usnesením RMČ Brno – Vinohrady OD MMB  
- termín: 15. 01. 2018 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1831/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 5 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. J. Z., nar.:, Velkopavlovická, Brno 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. P., nar.:, Prušánecká, Brno  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
V. K., nar.:, Bořetická, Brno 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
L. O., nar.:, Blatnická, 628 00 Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1832/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 5a – Studie proveditelnosti zavedení nízkoemisní zóny na území města Brna 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
ke zveřejněné Studie proveditelnosti zavedení nízkoemisní zóny na území města Brna 
připomínku ve znění: 
Doplnit text Průvodní zprávy studie na str. 32 v odstavci 2.7.2. Plánované změny na 
komunikační síti dalším textem: 
„Ke komplexnímu řešení dopravní situace v této části bude město Brno, jako navazující stavbu 
VMO Rokytova, všestranně podporovat výstavbu Vinohradského tunelu spojujícího vstup do 
portálu na ul. Rokytova s výstupem na komunikaci Jedovnická s MUK Líšeňská. Město považuje 
tunel Vinohrady za základní pilíř východního segmentu VMO a z pohledu termínu stavby za 
prioritu. Stavba musí zahrnovat jak vlastní tunelový úsek komunikace I/42 s návazností na 
estakádu VMO Rokytova, tak mimoúrovňovou křižovatku MÚK Líšeňská, která na VMO napojí 
sídliště Líšeň a Vinohrady, čímž se dosáhne požadovaného snížení hlukové a imisní expozice 
obyvatel MČ Brno-Vinohrady.“ 

 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zaslat připomínku Odboru životního prostředí MMB 
- termín: 17. 1. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1833/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 6 – Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ na rok 2018 a střednědobé výhledy hospodaření 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

 rozpočty na rok 2018 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

 střednědobé výhledy hospodaření na rok 2019 a na rok 2020 podle předloženého 
materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ 
Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 
 

doporučuje 
 

Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady  
 
vzít na vědomí 
 

 rozpočty na rok 2018 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

 střednědobé výhledy hospodaření na rok 2019 a na rok 2020 podle předloženého 
materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ 
Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1834/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 7– Návrh rozpočtu KVIC na rok 2018 a střednědobý výhled hospodaření 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

 rozpočet KVIC na rok 2018 dle předloženého materiálu 
 střednědobý výhled hospodaření KVIC na rok 2019 a 2020 dle předloženého materiálu 

 

doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady  
 
vzít  na vědomí 
 
 rozpočet KVIC na rok 2018 dle předloženého materiálu 
 střednědobý výhled hospodaření KVIC na rok 2019 a 2020 dle předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1835/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 8– Nově zaevidované žádosti o byt 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
    
přidělení níže uvedených bodů  
 
D. H.  1 
K. R.  3 
P. K.                  3 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  19.01.2018  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1836/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 9– Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. O., I. O., Prušánecká ; I. J., Prušánecká  
a P. C., Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

 

 Dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli 
nájemci: 

1. A. O., I. O., Brno, Prušánecká      
2. I.  J., Brno, Prušánecká      
3. P. C., Brno, Bzenecká   
   

 předloženou smlouvu o nájmu bytu: 
-  č. v domě Prušánecká uzavřenou s paní P. C. 
-  č. v domě Prušánecká uzavřenou s paní A. O. a panem I. O. 
-  č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní I. J. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření Smluv o nájmu bytu 
- termín: 31.01.2018 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1837/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 10 – Pronájem nebytových prostor – Prušánecká, místnost č. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje 
 
 panu L. B., bytem Brno, Prušánecká, pronájem nebytových prostor č. 7 (7,76m2) v domě 

Prušánecká , za účelem uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou. 

 předloženou smlouvu o nájmu nebytových prostor č. v domě Prušánecká uzavřenou 
s panem L. B. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor  
- termín:  31.01.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1838/18/7 
51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 11– Pronájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní J. S. 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín:  31.01.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1839/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 12– VZMR – „Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro stavební povolení na 
rekonstrukci evakuačních výtahů a související stavební úpravy v bytovém domě Mikulovská 9“ 
– výzva k podání nabídky 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
    schvaluje 
 

1)  Text výzvy k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 
           „Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro stavební povolení na rekonstrukci 
           evakuačních výtahů a související stavební úpravy v bytovém domě Mikulovská 9“ 
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
 Ateliér WIK, s.r.o., Rosického náměstí 6, 616 00 Brno, IČ: 60699981 
 Arch. Design, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno, IČ: 25764314 
 INTAR a. s. , Bezručova 81/17a, 602 00 Brno, IČ: 25594443 
 Atelier 99, Purkyňova 71/ 99, 612 00 Brno, IČ: 02463245 
 Jakub Tichý, Kollárova 1260/20,680 01 Boskovice, IČ: 746 61 523 
 Projekční kancelář Šenkyřík, Podpěrova 6, 621 00 Brno 
 Ing Marcel Gregorovič, Kollárova 1289, Šlapanice 664 51, IČ:12451401 

 
3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

 RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
 Ing. Jan Černý 
 MUDr. Pavel Horský 
 Ing. Miloslava Orsavová 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného  

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám  
- zajistit průběh výběrového řízení, jeho výsledek předložit RMČ. 
- termín 1:   do 20. 01. 2018 
- termín 2:   do 21. 02 2018 

 v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  24.11.2017 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 17 
 
 

 

USNESENÍ  č. 1840/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 13– Odvolání z funkce členky bytové komise 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
odvolává 
 
paní Ing. M. M., Bzenecká, Brno z funkce členky bytové komise 
 
doporučuje  
 
Zastupitelstvu m.č. Brno –Vinohrady 
 
odvolat  
 
paní Ing. M. M., Bzenecká, Brno z funkce členky kontrolního výboru 
 
jmenuje 

 

pana J. T., Prušánecká , Brnona funkci člena bytové komise 

 

doporučuje 

 

Zastupitelstvu m.č. Brno –Vinohrady 
 

jmenovat 

 

pana J. T., Prušánecká , Brno 628 00 na funkci člena kontrolního výboru 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1841/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 14– Žádost o pronájem nebytových skladovacích prostor objektu Bzenecká 23 – 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Brno-Vinohrady 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Brno – Vinohrady se sídlem 
Bzenecká 23, Brno, IČO: 750 63 077 zastoupené Michalem Kincem, jednatelem pronájem 
nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 – místnosti č. 32 a 33 ( sklady) o celkové výměře 
8,92 m2 . 
Pronájem na dobu neurčitou  od 1.2.2018 s nájemným ve výši : 1 Kč/m2/rok 
 
schvaluje 
 
znění Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání a zajistit uzavření Dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě   

- termín: 25.1.2018 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



51. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 17 
 
 

USNESENÍ  č. 1842/18/7 

51. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10.01.2018 
K bodu 14a– Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno -  tělocvična 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
organizaci LUŽÁNKY středisko volného času, odloučenému pracovišti Louka, Bzenecká 23, 
Brno, IČ 00401803, krátkodobý pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 – 
tělocvičny  v pátek 26.1.2018 od 15,00 – 17,00  hodin na pořádání florbalového turnaje pro 
děti.Nájemné 322,50 Kč/hodina + 21 % DPH, celkem 780,45 Kč. 
  
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m. č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ  
- termín: do 20.1.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


